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Nr 45.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående pension åt 
framlidne italienske ministern i Stockholm Alberto 
Bellardi Riccis änka; given Stockholms slott den 30 
januari 1948.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för denna dag, föreslå 
riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen ministern 
för utrikes ärendena hemställt.

GUSTAF.
Östen Undén.

Utdrag av protokollet över utrikesdepartementsärenden, hållet 
inför Hans Maj.t Konungen i statsrådet å Stock
holms slott den 30 januari 1948.

Närvarande:
Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 

Wigforss, Möller, Sköld, Quensel, Danielson, Vougt, Zetterberg, 
Nilsson, Sträng, Ericsson, Mossberg, Weijne, Kock.

Ministern för utrikes ärendena anför efter gemensam beredning med 
statsrådets övriga ledamöter.

Den 25 december 1947 blev Italiens minister i Stockholm Alberto Bellardi 
lticci bragt om livet av en sinnessjuk italiensk medborgare, som var intagen 
på Långbro sjukhus men för dagen erhållit permission för att besöka sin 
familj. I anledning av denna tragiska händelse har fråga uppkommit att 
av statsmedel bereda pension till ministerns efterlämnade maka, fru Gio- 
vanna Bellardi Ricci. Jag hemställer, att förslag härom frainlägges för riks-

I Bihang till riksdagens protokoll 1948. 1 sand. Nr 45.



2

(lagen. Pensionsbeloppet synes böra bestämmas till 5 000 kronor för år, 
varå rörligt tillägg eller andra tilläggsförmåner icke skola utgå. Pensionen 
bör utgå från och med den 26 december 1947 och bestridas från anslaget 
till diverse pensioner och understöd m. in. Det torde få ankomma på Kung], 
Maj ;t att meddela de närmare föreskrifter i fråga om pensionen, som må 
befinnas erforderliga.

Under åberopande av vad sålunda anförts hemställer jag, att Kungl. Maj:t 
måtte föreslå riksdagen medgiva,

att framlidne italienske ministern i Stockholm Alberto 
Bellardi Riccis efterlämnade maka, fru Giovanna Bellardi 
Ricci, må från och med den 26 december 1947 under sin 
återstående livstid från anslaget till diverse pensioner och 
understöd in. m. uppbära en pension av 5 000 kronor för 
år, varå tilläggsförmåner icke skola utgå.

Kurujl. Maj:ts proposition nr 45.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj:t Konungen, 
att proposition av den lydelse, bilaga till detta proto
koll utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

O. G. Bjurström.
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